

「上越信用金庫 通帳レス口座」に関する特約 新旧対照表

旧	新
<p>5. (有通帳口座から通帳レス口座への切替え)</p> <p>(略)</p> <p>(2) 有通帳口座を通帳レス口座へ切替えた場合、有通帳口座の通帳は通帳レス口座へ切替えた時点でご利用いただけなくなります。<u>その時点で通帳に記帳されていない入出金明細は、店頭にてご確認ください。</u></p> <p>(新設)</p> <p>(3) 有通帳口座から通帳レス口座へ切替えた当日以降の入出金明細は、『○○アプリ』で確認ができます。</p> <p>(略)</p> <p>以上</p>	<p>5. (有通帳口座から通帳レス口座への切替え)</p> <p>(略)</p> <p>(2) 有通帳口座を通帳レス口座へ切替えた場合、有通帳口座の通帳は通帳レス口座へ切替えた時点でご利用いただけなくなります。<u>(以下削除)</u></p> <p>(3) <u>切替時点で通帳に記帳されていない入出金明細は、通帳に記帳いたしません。当該入出金明細は、切替日の翌々日から、『○○アプリ』で確認することができます。なお、切替前に通帳に記帳されている入出金明細については、本アプリでの確認はできません。</u></p> <p>(4) 有通帳口座から通帳レス口座へ切替えた当日以降の入出金明細は、『○○アプリ』で確認ができます。</p> <p>(略)</p> <p>以上</p> <p><u>(令和3年 6月20日現在)</u></p>